様式２
誓　約　書

私たちは、四街道市都市計画マスタープラン策定業務委託公募型プロポーザルの応募及び届出等の一切の手続きにあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

１　「四街道市都市計画マスタープラン策定業務委託公募型プロポーザル実施要領」（以下｢実施要領｣という。）に定めるもののほか、都市計画法その他関係法令及び通知等を遵守いたします。

２　私たちは、実施要領に定める応募資格を有しております。

３　虚偽の書類提出、報告、説明等は一切いたしません。

４　応募申請後及び四街道市都市計画マスタープラン策定業務委託業者として選定された後に、提案した事業計画の変更を行う必要が生じたときは、直ちに四街道市と協議を行うとともに、双方の合意がない限り計画の変更をいたしません。

５　１～４に違反した場合、その他私たちの責により受託者としてふさわしくないと四街道市が判断した場合には、応募申請または四街道市都市計画マスタープラン策定業務の受託者としての地位を辞退いたします。

令和　　年　　月　　日

四街道市長　あて

　　　　　　　　　　　　法人名

代表者職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]（代表者の署名又は社判の押印）